
                                                                                        

 

                                                               

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 
                                                        РІШЕННЯ  
17  серпня 2022 року                                                                                       № 68                 

с.Тупичів 

 

Про роботу соціальних робітників територіального центру  
по обслуговуванню  одиноких  громадян похилого віку 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію директора КУ «Центр надання 
соціальних послуг» Тупичівської сільської ради,  керуючись ст.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет 
Тупичівської  сільської ради  в и р і ш и в: 
 

1. .Інформацію директора КУ « Центр надання соціальних послуг» Тупичівської 
сільської ради про роботу соціальних  робітників по обслуговуванню  одиноких 

громадян похилого віку  на  дому  взяти до відома. 
 

2. З метою покращення роботи по обслуговуванню одиноких громадян 

похилого віку рекомендувати  соціальним  працівникам: 
-  дотримуватись  виконання функціональних обов‘язків по обслуговуванню 
одиноких громадян похилого віку 

-  відповідно і вчасно реагувати на кожне звернення підопічних; 
- чітко і вчасно оформляти відповідну документацію про виконану роботу 
згідно чинного законодавства. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КУ «Центр 
надання соціальних послуг» Тупичівської сільської ради М. О. Ізотову. 
 

 

 

     В. о. сільського  голови                                        Тетяна ПОЛЕГЕНЬКО 


